事 務 連 絡

福岡高等学校体育連盟

関係各位  殿

福岡県高等学校体育連盟 事務局

福岡県高等学校体育連盟 メールアドレスの変更について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について福岡県高等学校体育連盟のメールアドレスを下記の

とおり変更いたしますので宜しくお願いいたします。

  【 現 在 】     fuk‐koutai@jasmine.ocn.ne.jp

  【 新アドレス 】   info@fukuoka-koutairen.jp